РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « SA  » октября 2023 года №
. V г. Чухлома

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
частью 5 статьи 6 Закона Костромской области от 22 апреля 2015 года № 668-5-ЗКО
«О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность
бесплатно», Порядком формирования, утверждения и опубликования (размещения)
перечней земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в
собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации Костромской
области от 27 июля 2015 года № 268-а, руководствуясь Уставом муниципального
образования Чухломский муниципальный район Костромской области,

• администрация Чухломского муниципального района Костромской. ■ области
ПОСТАНОВЛЯЕТ: : : '■ У;/' ■ ■ У .. ,

» 1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
гражданам в собственность бесплатно, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.,

Глава администрации Чухломского
муниципального района Д.С.Майоров

Приложение
Утвержден

постановлением администрации Чухломского
муниципального района Костромской области

от « 1Z  » октября 2023 года №-5,27-^

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в
собственность бесплатно

Адрес
земельного

участка

Кадастровый
номер

земельного
участка

Площадь
земельного

участка,
согласно -

схеме
расположения

земельного
участка на

кадастровом
плане

территории,
кв.м.

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

г. . , • - ■.

Наличие
инженерной

инфраструктуры

Местоположение
установлено,

относительно ,
ориентира,

расположенного
в границах

участка.
Почтовый адрес

ориентира:
Костромская
область, р-н

Чухломский, г
Чухлома, ул.

Полянская, д. 20

44:23:170212:82 1196 Земли
населенных

пунктов

Для
строительства

индивидуального
жилого дома

подключение к
сетям

электроснабжения

Костромская
область,

Чухломский
район, с/п

Судайское, д.
Филипповское,

з/у 19

: •. 3500 Земли
населенных

пунктов

Для
индивидуального

жилищного
строительства

подключение к
сетям

электроснабжения